



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES  
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO  
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-3333  
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN  
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR  
CNPJ: 08.153.819/0001-09



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) **Pregão nº 0007/2021 PE**, assim como o Parecer Técnico da Procuradoria Jurídica do Município, os quais atestam a regularidade do Certame Licitatório em tela, **ADJUDICO** a presente Licitação a(os) seu(s) respectivo(s) vencedor(es), abaixo relacionados com seus respectivos Itens e valores:

### **MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA (07.969.641/0001-06)**

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	7942 - MANGEURAS TRIPLAS	UNID	10	27,50	275,00
2	7943 - PLACA ELETRONICA PARA CADEIRAS ODONTOLOGICAS	UNID	1	915,00	915,00
3	7944 - LAMPADAS PARA CADEIRA ODONTOLOGICA	UNID	10	88,00	880,00
4	7945 - TERMINAIS TRIPLO BOURDE	UNID	8	285,00	2.280,00
5	7946 - VALVULAS PILOTO	UNID	6	182,00	1.092,00
6	7947 - PRESOSTATO PARA COMPRESSOR ODONTOLOGICO	UNID	2	198,00	396,00
7	7948 - REBOBINAMENTO MOTOR DO COMPRESSOR	UNID	12	365,00	4.380,00
8	7949 - PISTÃO DO MOTOR DO COMPRESSOR	UNID	6	182,00	1.092,00
9	7950 - ANEL DE VEDAÇÃO	UNID	6	365,00	2.190,00
10	7951 - BIELAS DO MOTOR DO COMPRESSOR	UNID	12	260,00	3.120,00
11	7952 - RESISTENCIA PARA AUTOCLAVE	UNID	30	470,00	14.100,00
12	7953 - PLACAS ELETRONICAS PARA AUTOCLAVES	UNID	2	890,00	1.780,00
13	7954 - SENSOR DE TEMPERATURA	UNID	10	520,00	5.200,00
14	7955 - GUARNIÇÃO (BORRACHA DA PROTA)	UNID	10	245,00	2.450,00
15	7956 - VALVULAS DE REGULAGEM	UNID	6	193,00	1.158,00
16	7957 - MANIPULO	UNID	6	890,00	5.340,00
17	7958 - PONTEIRA PARA FOTOPOLIMERIZADOR	UNID	20	520,00	10.400,00
18	7959 - ROLAMENTOS PARA CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	UNID	30	155,00	4.650,00





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES  
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO  
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 337 20 20  
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN  
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR  
CNPJ: 08.153.819/0001-09

PREFEITURA MUN DE RODOLFO FERNANDES  
FLS. 365  
RUBRICA

19	7960 - TURBINAS PARA CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	UNID	30	230,00	6.900,00
20	7961 - CABEÇOTE PARA CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	UNID	30	260,00	7.800,00
21	7962 - TAMPAS INFERIORES E SUPERIORES DAS CANETAS DE BAIXA E ALTA ROTAÇÃO	UNID	30	155,00	4.650,00
22	7963 - PISTÃO DO MOCHO ODONTOLOGICO	UNID	2	180,00	360,00
23	7964 - TRANSDUTOR PARA ULTRASOM	UNID	2	510,00	1.020,00
24	7965 - REBOBINAMENTO DO MOTOR DO ASPIRADOR DE SECREÇÃO	UNID	2	365,00	730,00
25	7966 - REBOBINAMENTO DO MOTOR DO NEBULIZADOR	UNID	2	365,00	730,00
26	7967 - FILTROS PARA BIOPLUS (TODOS)	UNID	7	995,00	6.965,00
27	7968 - TECLAS BIOPLUS	UNID	1	465,00	465,00
28	7969 - DISPLAY	UNID	1	575,00	575,00
29	7970 - TUBO DRENO INTERNO E EXTERNO	UNID	1	365,00	365,00
30	7971 - TUBO DE ASPIRAÇÃO BIOPLUS	UNID	4	205,00	820,00
31	7972 - BATERIA 3,6 BIOPLUS	UNID	2	365,00	730,00
32	7973 - PHOTODIODO	UNID	1	1.560,00	1.560,00
33	7974 - TUBO PERISTALTICO BIOPLUS	UNID	1	260,00	260,00
34	7975 - LAMPADA PARA BIOPLUS	UNID	2	1.570,00	3.140,00
35	7976 - PLACAS ELETRONICAS PARA BIOPLUS	UNID	1	3.550,00	3.550,00
36	7977 - CAÇAPAS	UNID	1	260,00	260,00
37	7978 - REBOBINAMENTO DO MOTOR DA CENTRIFUGA (MACRO)	UNID	2	265,00	530,00
38	7979 - REBOBINAMENTO DO MOTOR DA CENTRIFUGA (MICRO)	UNID	2	265,00	530,00
39	7980 - REBOBINAMENTO DO MOTOR DO HOMOGEINIZADOR	UNID	2	265,00	530,00
40	7981 - OBJETIVAS PARA MICROSCOPIO	UNID	4	785,00	3.140,00
41	7982 - OCULARES PARA MICROSCOPIO	UNID	1	575,00	575,00
42	7983 - FONTE DE ALIMENTAÇÃO	UNID	1	520,00	520,00
43	7984 - SENSOR DE TEMPERATURA PARA BANHO MARIA	UNID	1	310,00	310,00
44	7985 - RESISTENCIA PARA BANHO MARIA	UNID	1	255,00	255,00
				<b>Total (R\$):</b>	108.968,00



*[Handwritten signature]*





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODOLFO FERNANDES  
PALÁCIO FRANCISCO GERMANO FILHO  
RUA MANOEL NOBRE, 49 - CENTRO - (84) 3373-0001  
CEP: 59830-000 - RODOLFO FERNANDES/RN  
PMRODOLFOFERNAND@UOL.COM.BR  
CNPJ: 08.153.819/0001-09



De acordo com o Mapa de Apuração dos Preços, acostado aos autos.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Rodolfo Fernandes/RN, 17/06/2021

*Alan Cassio Monteiro Medeiros*  
**CPF 078.907.414-81**  
*Pregoeiro Oficial do Município*



/PREFEITURADERODOLFOFERNANDES